PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

28 марта 2008 г. N 56

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТЕХНИЧЕСКОГО КОДЕКСА УСТАНОВИВШЕЙСЯ ПРАКТИКИ

В соответствии со статьей 14 Закона Республики Беларусь от 20 июля 2006 года "О лекарственных средствах" Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый технический кодекс установившейся практики "Надлежащая лабораторная практика".

2. Настоящее постановление ввести в действие с 1 мая 2008 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя министра Шевчука В.Е.

Министр В.И.ЖАРКО